LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 02/LĐLĐ

Về việc Báo cáo quyết toán

Thu – chi Tài chính Công đoàn năm 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phong Thổ, ngày 31 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:  Các công đoàn cơ sở trực thuộc.

 Thực hiện chế độ báo cáo quyết toán ngân sách Công đoàn hàng năm theo quy

định của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam. Để đảm bảo thời gian tổng hợp báo cáo

quyết toán về Liên đoàn Lao động tỉnh. Liên đoàn Lao động huyện Phong Thổ yêu cầu

các đơn vị lập báo cáo quyết toán năm 2022 như sau:

 1 - Nội dung báo cáo quyết toán các CĐCS cần ghi đầy đủ các số liệu cơ bản về

số lao động, số đoàn viên, tổng quỹ tiền lương.

- Hồ sơ quyết toán lập thành 2 bộ gồm: Báo cáo quyết toán thu - chi ngân sách

Công đoàn (mẫu B07-TLĐ); Bảng kê chứng từ thu - chi. (mẫu gửi kèm theo)

- Bản mềm báo cáo các đơn vị gửi về Liên đoàn Lao động huyện Phong Thổ qua

đị chỉ gmail: ldldphongtho2022@gmail.com

2 - Khi lập báo cáo quyết toán năm 2022, quyết toán số tiền Liên đoàn Lao động

huyện đã cấp trong năm 2022 và 1% số thu đoàn phí Công đoàn tại đơn vị.

 3 - Tổng số Kinh phí LĐLĐ huyện cấp cho CĐCS năm 2022 (có danh sách số

tiền của từng đơn vị).

  - Yêu cầu các Công đoàn cơ sở nộp báo cáo Quyết toán về Liên đoàn Lao động

huyện trước ngày 25/02/2023.

(Yêu cầu các đơn vị làm quyết toán theo mẫu mới)

          Mọi vướng mắc liên hệ số ĐT: 0989.142.584 hoặc 0393.486.868 gặp đồng chí

Mai hoặc đồng chí Ngọc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

mailto:ldldphongtho2022@gmail.com

		2023-02-01T14:22:07+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T14:22:40+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!